[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2020                                         с. Большое  Ремонтное                                        № 34
Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы
работников муниципальных учреждений Калининского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Калининского сельского поселения.
В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Ремонтненского района от 16.04.2020 года № 283 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных  учреждений Ремонтненского района, технического персонала и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Ремонтненского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Увеличить с 1октября 2020 года в 1,03 раза размеры должных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Калининского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Калининского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов  производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Калининского сельского поселения Ремонтненского района
           3. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Мирную Т.И.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения

    Г.Н.Мазирка
Постановление вносит

сектор экономики и финансов